

Transform ApS

Vesterbro Torv 3, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 86 97 22

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Lars Bendrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transform ApS Vesterbro Torv 3, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 86 97 22
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bendrup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Transform Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.625 t.kr. mod 6.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.625.044	6.834.781
1 Personaleomkostninger	-6.267.565	-6.786.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.014
Driftsresultat	1.357.479	38.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.630	532
Øvrige finansielle omkostninger	-19.086	-18.586
Resultat før skat	1.341.023	20.692
Skat af årets resultat	-296.757	-6.882
Årets resultat	1.044.266	13.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	44.266	13.810
Disponeret i alt	1.044.266	13.810

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.688.187	2.322.718
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.978	75.346
	Udskudte skatteaktiver	9.898	13.197
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.314
	Andre tilgodehavender	0	51.035
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.894.063</u>	<u>2.485.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.050.607</u>	<u>1.731.483</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.944.670</u>	<u>4.216.717</u>
	Aktiver i alt	<u>5.026.351</u>	<u>4.298.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.536.771	1.492.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.661.771</u>	<u>1.617.505</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>0</u>	<u>558.565</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>558.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.274	259.179
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	293.458	0
Anden gæld	<u>1.652.848</u>	<u>1.863.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.364.580</u>	<u>2.122.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.364.580</u>	<u>2.680.893</u>
Passiver i alt	<u>5.026.351</u>	<u>4.298.398</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.478.695	245.000	1.848.695
Udloddet udbytte	0	0	-245.000	-245.000
Resultatdisponering	0	13.810	0	13.810
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.492.505	0	1.617.505
Resultatdisponering	0	44.266	1.000.000	1.044.266
	125.000	1.536.771	1.000.000	2.661.771

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.465.078	5.873.333
Pensioner	701.600	807.849
Andre omkostninger til social sikring	40.045	46.200
Personaleomkostninger i øvrigt	60.842	58.639
	<u>6.267.565</u>	<u>6.786.021</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
 2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
	<u>81.681</u>	<u>81.681</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>558.565</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transform Holding ApS, CVR-nr. 31869684 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 318 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
